Процедура № 1.1.24.

               Директору

                                                                     Государственного учреждения

                                                                     образования «Засульская

    средняя школа»
                                                                     Кухарчик Валентине Ивановне

                                                                          _____________________________

                                                                                                                  (Ф.И.О)

                         _____________________________________________

                                                                                                              (адрес места постоянного проживания)

      ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу предоставить одноразовую субсидию на строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения ____________

____________________________________________________________

_______________                    _________________          ______________

       Дата
Подпись
Ф.И.О.